АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 года                     С. Александровка		                 	№ 34

О приостановлении действия муниципальной программы
«Формирование современной городской среды Александровского  сельского поселения» на 2020-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», п.2 приложения №13 постановления №944-па от 30 декабря 2019 года, в редакции постановления от 9 ноября 2023 года № 777 о внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020 – 2027 годы», закона Приморского края "О краевом бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов", на основании Устава Александровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды Александровского сельского поселения на 2020-2027 годы» утвержденной постановлением администрации Александровского сельского поселения №3.1 от 11.02.2021 года.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения		                     А. А. Архипов